MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

Decreto n° 7492, de 11 de janeiro de 2021.

Súmula: Inclui novas entidades ao Comitê Gestor da COVID-19 e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais;

Considerando o Decreto Municipal n°6.751, de 18 de março de 2020, que dispõe sobre as
medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional
decorrente do Coronavirus - COVID19, e dá outras providências.
Considerando o Decreto 6.755 de 30 de março de 2020, que cria o Comitê Gestor da
COVID-1 9,

DECRETA:

Art. 10  - Inclui no rol de membros do Comitê Gestor do COVID-19, a representatividade, da
Unidade de Pronto Atendimento - UPA, Chefia da Sessão de Epidemíologia, Direção da
Divisão de Atenção Básica de Saúde, Instituto Médico Nossa Vida, ao Comitê Gestor da
Covid-19, para o enfrentamento da pandemia, com o objetivo de dar suporte às decisões do
Poder Executivo, conforme artigo 61  do Decreto Municipal n° 6.755, de 30 de março de 2020.
Paragrafo Único: O comitê ser reunirá sempre que necessário, de forma presencial ou
virtual, para avaliar, sugerir, convalidar e articular as ações de saúde pública necessárias a
prevenção, controle e contágio e o tratamento das pessoas afetadas, bem demais
deliberações relacionadas a pandemia.

Art. 2° Fica assim denominada cada entidade com seu respectivo representante, conforme
segue:

Representante 	 Entidade/Órgão
Prefeito Municipal 	 1 Anderson Manique Barreto
Vice-prefeito Municipal Olmar Wessoloswki

Secretario do 	Departamento 	Municipal de
Saúde

Vinicius Tourinho

Vigilância Sanitária Municipal Miguel Angelo Machado Carli
Câmara de Vereadores João Bertelli*

Corpo de Bombeiros Sub-Tenente Edson Jair Mohr

Equipe Médica Diogo Siqueira

Policia Militar Tenente Gabriel Zago de Oliveira

Praça Angelo Mezzomo, sln 	85.550-000 - Coronel Vivida - Paraná
Fone: (46) 3232-8300 - Fax: (46) 3232-1016 - e-mail: administracao@pmcv.com.br

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

Associação Comercial - ACIVI Vilmar Rodrigues

Igreja Católica Padre Judinei Vanzeto

Conselho de Pastores Pastor José Carlos Kampfert

Unidade de Pronto Atendimento - UPA Verusca Cristina Zatto Fontanive

Divisão de Atenção Básica de Saúde Dircéia Borges Fernandes

Epidemiologia Adineia Rufatto Gubert

Instituto Médico Nossa Vida Lidiane Asolini Cortivo
*Ou  a quem por esta for designado

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 11 (onze)
dias do mês de janeiro de 2021.

Anderson Manique Barreto
Prefeito Municipal

Publique se e registre se.

. L
às Lopes

Secretário Municipal de Administração e Fazenda

Praça Angelo Mezzomo, sin - 85.550-000 - Coronel Vivida - Paraná
Fone: (46) 3232-8300 - Fax: (46) 3232-1016 - e-mail: administracao©pmcv. com. br

CÂMARA MUNICII'AL DL

BALANÇO PAIWMCNIAL

Eosl4loÇ

flOco Fc000too

7414190 Pc 190061.1

701600.194
PASSIVO list

P60ooI6a,cU,l0

5001I000119A0010BAV0540CSIOSE000041011S
1001014.004)

II00000 DAS CONTAS UOCOMIIIASAÇÁO

Coccklo 	194034
Al.al

04(000 cClapO0440101At90cO
OOc,iicscc000,Odnsc W5u. mi,_~050104A0*0,00

OSCOI)l04l49l0

Ilot P000ttitflofloo
ATOS POIENCIM3 PASSIVOS

5bllÇ0ç000004l1lll0d404 	 —Igê~

114ol61, Alo. 94oco*ot 11300,94

P4coiOo,00. L.lo410311ac.ca

001.0000050001P.ÀAI, 111)111,1 111t40400400
1144$ N'4.360101Ç

110511 Ali 00096500

04491105 O 	o 1401a.l

AssEC00C01octlA0O0000.al4oCo.,00.o

lloc.00000Isv44lO 	4094041$. 09414400,940,

.04401111014'
009405 l40cl00l1.l(l0110.111l,440l114014 10011900000511.5100/0*.

,0,oc00lil6117.L101&$il404Al05liC.co.cl 1140449551 .40941105.00904 1,0550003554

00

3211.91f,

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS
	 P29.00 de

0.op.c; Polo Olocco

F.s,alo 111190000 P01906

PnliodcE..lcload.2020

UnK4Oda l3000la. 151116000116 MUNIC0041.

*AOI601300PAT)1IMO11*I5 AuMOrirA7l060

Toa6.soaoo Oü46Alçdns  Rnoscri.

1194c1oo199 11004 O.o,00000,os

lsiod (tas Vnoçscc Potrl,vcrlals 6,00119009 (I)

VARIAÇ00,5 PA1IAMO1OIAI8 DIMINUTIVAS

Poiso 0011041,301

oÇAo e P0050.'

0,osPol,o01.s

010,5403a P014041

Uso 40 Sovo, Se~ n cora~ oo CopoSol h-

U40 no 14.1460160 Cor4ovo

S.~

O,,poc;0n.60191lo9ç300 EcooUoo

Ovénoles a Doio,jsçUnoConOeOCos
T,ocsfo9400,os InIli, Gos0000.olo,s

Oosoo00aoçdonPe,uocdrA,o94colpo,sç61460Poasoo.

005,occlpooaçoodofllool

C00lllAo4001

10949 das VaocçB Polo,nssools D9oloUloon III)

Esetolcia 	100.,oiolo

11.14.4.000.00 	6.412,000,00

40 000.00 	0.470000''

0.144003,00 	0.470.500.'

4604 000,03 	4 306.046,6'

4.214.046,55 	3.054.375,91

1130.215,40 	w4.152.-

41 163,13 	 30.314,.,..

543.324173 	605.733."

47.000.90 	 63.390.6

420455,37 	071.350,,.

00000.40 	 0504:

3.230.501.06 	3.434910.

3.235 ,001.00 	3.434.970,

0.024,10 	 0.',

0.524,15 	 0,'

U51.2U 	 320.09

300.60

lliliiSl('4l 	0427.201,30

IOEOULIADO PA761MONIAI. 00 P661000101 001
VARIAÇÕES POTIOIMONIAIS QUAlITATIVAS

5OscwtooWs daooPolo0400lÇloel.Iilioll

ESPECiFiCoÇÀ0

200.55001

DvsoIOOlp014ÇãOds  PasiloB OCA

400,02 	 47760.70

640,13010

- 	24.074,60
0.00

o:cxL 	117,470,00

Oco

0,49 c, 	iot13" LOiiTolo4or

iIUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA ESTADO DO PARANÁ.

Cecrero n' 7492,q 17 zeganeeozo2021. Simula: Inclui novas entidades ao Conril.ê Gestor da COVID.I9
e da outras providências, A piiblicuio 0 ilpol .i1( 11/', 01i/1Oi1001V5101'OC dapoeãel IV 5o5ffil* rldollçU

,,o/uoe aoronndopilo Lei 1l:,iiili,' 2759/5017

EDITAL DE HOMOLOSAÇAO

O P,ocs5v,s, 64 Ao.o-ocç4o  doA l'000,osa,00s PoUoaoo M00oopolo 00 Polo 6101,40-071476. IA

03 0.40 4111119Ç005 logos.

1)PSOL VI

90904541 50154745 IngolOr*oln inscritas polO a 90010 DooIo,.o, COOOOII1O Fiscal o Copo,tlI,o

L)nl,bolal:oc, da Aoos000çao 000 Fo,,c:oodocs 090324,100 Pos, B,o,,Co 70109 011130 20202022,

94(0004 14140010 2501/2021 00 sede 00 AFM, 190 640,05 .10 SOoo, n'O?, 04010 Po0,o,o,,Vo, dos

110001505 10.30i1s,

CHAPA 011

Diretoria

P,00d*vlo 06,94000 Coo,

Vo.o.PIcooaol'lo WIloon FOIII4,l015

l'Tcsoolclo:Cloo,sOisoclo

2' 159100500 VoIoo,lOo,00kl

I'55015lal,c:P4,U0R,045.C,oI51000

2' Sco,olo,,n. ACovvIIsOO C. 09 Silva

Conssll,o D.11bc,olico

400* 0000,, 741000

Lo0 Medeiros

LocaIa 01 601160,

V060llC,l 12,091hZ

0004004451144

0045001 040(700

LOOlI 45041410060(04,9

VIAIOI de 00433 09006

Colo, Coo,,,' WaÇvnl

AboIo Osil,0

144100 Ba/Ilon
41051101 C141o12,0 Tl0,1109I46

465011 G:aco,ionli

Conselho Fiscal
AndtÕ do Santos
José Sch,aoo Noto
Emílio Kruger Neto

Jelerson Delazzan
AIBSSOO Ricaços RoOru,gues

Luc,cne Caltani Cavoili
CHAPA 02:
Diretoria
Presidente: LoCi0900 do Oliveira Copao.
Vice- Presidente: Sonoro $i000e Teles
1' Tesoureiro: João Maria Medeiros
2'Tesoureiro: Gorete oc Fat,ma Procopo
1 Secretario: Janayna Patricia Bortoti Hantmersch,mIdt
2 Secretario: Silvia dos Santos
Conselho Deliberativo
Geraldo Lopes dos Santos
Carlos Gelassi

Marina Particfleli SoleAr,
Douglas Luiz Mondslocbo

Mine Ferrooatto
Elo,no 1511100 MOlcosO,
Marciano Batlis63n,

Jose Marcelo Maciel
Eoeroon BoOisloni
Barbara 6001104
(alia Maria da Silva
Marcia CrisIna Fiyssalo
JuSara AparecOa de O.Santos
ltoc,r do Souza
Da,ana 00001
Conselho Fiscal

JuIiaoo Martins da Solva
S,mo,,e de l°o00ma Dalapicola
Artl,ur Pa9liarinl
R.~. KW-  BOOulloos I0410,loo111

Mundo cid..

PolctBIo,sa.19Uoj,00nlouo 0021

P4u19 41019100 00 90024 Co,lIcca,

1110000.01,0.2,10101,003 AFM.PB

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ,

DECRETO 5' 7.500, de 15 de janeiro de 2021. DECRETA: Fixa prazo para

pagamento do Imposto Predial e Territorial Urbana para o exercício de 2021.
.4 po/'....:... 01 I'IcIrpu /111 011,0 01144 tTbillbIUi'9O ,klpOIlIlO'l 110 1150/Ole 4111451054 vOeoilaoo:

IV, .'OalJunlr 0410009/Lo '14 Lei .lhov,69oa( 0' 1?592011

4/1110Ç50000lIiUtIOltllLOlMllIi,Op6ltT.t.052'21112'.

DIÁRIO DO SUDOESTE

19 de janeiro de 2021 PUBLICAÇÕES LEGAIS B4
Edição n°7809

ATO DL RATIFICAÇÃO DE DIS-

PENSA POR JUS'l'IFICAI'l VÃ N"

002/1021

11(11 111510.01,90 processo de Dispen-

sa de Licilucão 1510  00212021, de 13

de 10911000  de 2021. oteflolitdcu ,ioli-

Citaçdo das Secretarias solicitanies,

11111150 de SUJO atribuições a Sr. Ida-

ir João Zaiselia, PrelAdo, Musicipal

de Renascença - Pr, It A '1 1 FICA

o proacedinoento 0201 amparos lia Lei

Ir9  8.666/93, 009 seu artigo 24 11101'

ão XXII.

PERI000 DE EXECUÇÃO: 12

meses, podendo ser prsorroogados.

VALOR DO CONTRATO - RS

696.600,00 (seiscentos e noventa e

alia mil  seiscentos reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO

DE ENERGIA ELÉTRICA, PELO

PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

FUNDAMENTO LEGAL: Funda-

1111301315,0 tal contratação, baseando-

-Se no dispusto 00) irrigo 24, 191360

XXII, da Lei leolOrul 23606193.

CONTRATADO: COPEL DIS-

TRIBUIÇÃO SÃ, (TNPI sob n°

V4,368.898i1J1lU1-06, l,.Ilr,Ilbil -Pr.

CONTRATANTE.' MulIloipio de

Retla600Irça. Parouiul.

Renascença - Pr, 18 de janeiro de

2021.

IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE PATO BRANCO

$511310 Teimo de Adiamento li

0812021 - Cobrir-aio de Empreitada

por Preço Global n0 134/20I8IGP.

Coa0000r1)ocla s° 15/2018, Preces

65 11°  113/2018. l'AtEt'ES: Municípioo

de Pato Cresce eM S Klaucxek& Cia

Lida-EPP. OBJETO:  A execução dos

serviços, sob regime de empreita-

da global, de pavionelrtação asfálti-

cose execução de passeou na Traves'

$0 Escolástica 'Fasto, construção de

2312Cl0 000110 o Rio Ligeiro para

ligaçolo da Travessa Escolástica Tott-

lv .1 Avenida da Inovação e a eu-

ccuçãu de passados nu Avenida da

lIIOl'ilÇiiO. o'sveoiola 'l'upi e Rua As.

ais tirjsil, rio Monicipio dor Pato

lOroubleol, CIII JtellollOteIttU ao Coo-

112110 do Repasse io' 845753/2017/

MCIDADES/L'AIXA - Processa

c -7608.10,10335-41/1017. celebra-

do entres União Federal, por inter-

médio do Ministério das Cidades,

representado pela Caixa EconCimi-

ou F0,d104l, e 0 MOIlliCi9IlO de Pato

lIitco, objoIlvaIbdo -1 escoação de

ações relativas ao Plallejalll1010 Ur-

buliu, atendendo as necessidades doa

Secretaria Municipal de F,Ilgeulaaliu

e Obras, ADITAMENTO: Do Pra-

zo: (.'uni base na lei 8.666193, de 21

de ;unho de 1993, especialutente osso

seu Artigo 57, 2', bem como jua-

tit,oiiv3 e solicitação levada a ter-

mo ou protocolo administrativo ii.°

428175/2021 pela SecI'elariaMuoic-

pai de Engenharia e Obras, as par-

tes Pactuam a pt'orroguçoiu do prazo

de execução até 18 de abril de 2021

e vigência contratual até 03 de jun

ho de 21521. Perttr'asaeceitt em pleno

viglncia lulas as demais clolasolas

e condiç/eo 401 ráo con)Iitens coto

O presente TerlIlu, Pato Brallco, 18

de Janeiro de 2021. Robson Canis

- Prefeito. Marcio Santos Klaucaek-

Repreaentanle Lcgal.

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Coronel Vivica
HUNER COMERCIO
E SERVICOS

LTDA:1 393403100
0161

Assinado de forma digital
por HUNER COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:1 393403 1000161
Dados: 2021.01.18 17:26:50
-0300

Terça- Feira, 19 de Janeiro de 2021

Ano IV - Edição t'J° 0629 	 Página 11002

SUMÁRIO

Executivo 	 01
DECRETOS 	 01

Contratos 	 02

EXECUTIVO

DECRETOS

Decreto n°7492, de 11 de janeiro de 2O2.

Súmula: Inclui novas entidades ao Comitê Gestor da COVID-19 e dá outras providências.
O Prefeito Municipal do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais,
Considerando o Decreto Municipal n°  6.751, de 18 de março de 2020, que dispõe
sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância
internacional decorrente do Coronavirus - COVID19, e dá outras providências.
Considerando o Decreto 6.755 de 30 de março de 2020, que cria o Comitê Gestor da
COVID-1 9,
DECRETA:
Art. 11—Inclui no rol de membros do Comitê Gestor do COVID-19, a representatividade,
da Unidade de Pronto Atendimento—UPA, Chefia da Sessão de Epidemiologia, Direção da
Divisão de Atenção Básica de Saúde, Instituto Médico Nossa Vida, ao Comitê Gestor da
Covid-19, para o enfrentamento da pandemia, com o objetivo de dar suporte às decisões
do Poder Executivo, conforme artigo 61  do Decreto Municipal n° 6.755, de 30 de março
de 2020.
Paragralo Único: O comitê ser reunirá sempre que necessário, de forma presencial ou
virtual, para avaliar, sugerir, convalidar e articular as ações de saúde pública necessárias
a prevenção, controle e contágio e o tratamento das pessoas afetadas, bem demais
deliberações relacionadas a pandemia.
Art. 2° Fica assim denominada cada entidade com seu respectivo representante, conforme
segue:

Representante Enoøacie/Õrgáo
Pratoito M,criiçcitai Airrjrirsov Maiisiusi iàar'oio

Vice'piviriuta Mciiiic.pSi Oirnar Wessoioswri
Sec.reUrc, Municipal co Sado Viiiicius Tçu,,niv.,
Vqiiduic.e So,,ittir,ci MuruCipiii Miquei Anelo Machado Cari,
CArnara de vereadores .io3t3 Berloiii
Corpo de Bombeiros Suti-Tenenie Ecisan ,iair Mora

Equisri Mit,.ica Dioçjo Siqueira
Policia M,i,iar Tenente CesseI Za5u cio Oliveira

Associação Cornerciai-AC1Vi Viimor Rodrigues
iqrrijcr Católica Parira Judirre, Vaiiceto
Conselho de Pastores Pastor José Canos Kamplenl
Unidade tio Pronto Ater,ctin&nto-UPA Verusca Cristina Zaso Fonianiue

Divisão de Atenção Basica ao Saúde Dircéia Borges Fernonces
Epineinioi'.ictia Adirinie Refeito Gubeni
instituto Mddico Nossa vicia Liciane Asoirii Cortina

'Ou a quem por esta for designado
Art. 31—Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 11 (onze) dias
do mês de janeiro de 2021.
Anderson Manique Barreto - Prefeito Municipal
Publique-se e registre-se.
Carlos Lopes - Secretário Municipal de Administração e Fazenda

DECRETO N°7491, de 11 de janeiro de 2021.

O Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por meio da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o
contido na Lei Municipal n° 1.803 de 30/08/05,
DECRETA:
Art. 10—Fica designado o Sr. Mauro Busanelto como autoridade de Trânsito, com jurisdição
nas vias no âmbito de sua competência.
Art, 20—Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se qualquer
disposição em contrário, em especial o Decreto n°6158/2017, de 15/03/17.
Gabinete do Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 11 dias do
mês de janeiro de 2021.
Anderson Manique Barreto - Prefeito Municipal
Publique-se e registre-se, Carlos Lopes
Secretário de Administração e Fazenda

DECRETO N° 7489, de 08 de janeiro de 2021.

O Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por meio da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o
Contido na Lei Municipal n° 1.803 de 30/08/05, bem como no Regimento Interno da Junta
Administrativa de Recursos de Infrações - JARI, aprovado peio Decreto n' 3058 de
03/10/05,
DECRETA:
Art. 10—Ficam designados para compor a Junta Administrativa de Recursos de Infrações

- JARI, o seguintes membros:
- Representante do Poder Executivo:

Titular: Adilson Deitos;
Suplente: Marcelo Piassa Malagi;
II - Representante do Serviço Público:
Titular: Douglas Crislian Strapazzon:
Suplente: Jeari Felipe Miecoanskt;
III - Representante de Entidade Representativa da Sociedade:
Titular: Vilniar Rodrigues;
Suplente: Cleber Edilson Miot;
Art. 2°—Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se qualquer
disposição em contrário.
Gabinete do Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 08 (Oito) dias
do mês de janeiro de 2021.
Anderson Manique Barreto - Prefeito Municipal
Publique-se e registre-se,
Carlos Lopes - Secretário de Administração e Fazenda

DECRETO N° 7488, de 08 de janeiro de 2021.

Súmula: Altera os membros representantes da Administração Pública e do Representante
do Poder Legislativo do Conselho da Cidade (CONCIDADE), no Município de Coronel
Vivida, Estado do Paraná.
O PREFEITO DO MUNIC1PIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas através da Lei Orgânica Municipal e em obediência à
Lei Municipal n°2.952/2019, de 20 de dezembro de 2019,
DECRETA:
Art. 10-0 Conselho Municipal da Cidade (CONCIDADE). órgão responsável pelo
acompanhamento, controle da implementação e gestão do Plano Diretor Municipal de
Coronel Vivida, fica assim constituída:
- Representante da Administração Pública:
DOUGLAS CRISTIAN STRAPAZZON
ASSIOLI JACSON DOS SANTOS
PAULO RICARDO DE SOUZA CENTENARO
JULIANO ANDREI BORDIN
VERUSCA CRISTINA PIZATTO FONTANIVE
MIGUEL ANGELO MACHADO CARLI
II - Representante da Sociedade Civil Organizada:
RODRIGO CAMARGO DOS SANTOS (Associação de Bairros)
OLIVO DAMBRÕS - (ONG)
GILMAR ANTONIO GIARETA ACIVI)
VOLNEI LAZZARI (Clube de Serviços)
WELLYNTON DEVERAS (Representante de Entidade de Classe)
VILMAR BOMBANA (Sindicato dos Trabalhadores Rurais)
III - Representante do Poder Legislativo:
JOÃO BERTELLI ou quem este expressamente indicar.
Art. 20-0 mandato dos Conselheiros será exercido gratuitamente e seus serviços
considerados relevantes ao Município de Coronel Vivida.
Art. 30—Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário, especialmente o Decreto n°  6735, de 20/02/2020.
Gabinete do Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 08 (oito) dias
do mês de janeiro de 2021.
Anderson Manique Barreto - Prefeito Municipal
Publique-se e registre-se.
Carlos Lopes - Secretário de Administração e Fazenda

DECRETO N°7.500, de 15 de janeiro de 2021.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA, ESTADO DO PARANÁ, usando de
suas atribuições legais que lhe confere o inciso XXVI do art. 78 da Lei Orgânica Municipal
e, tendo em vista a Lei Complementar n°028/09, de 23.12.09,
DECRETA:
Fixa prazo para pagamento do Imposto Predial e Territorial Urbano para o exercício de
2021.
Art. 10-0 pagamento do Imposto Predial e Territorial Urbano, Contribuição de Custeio de
Serviços de Iluminação Pública - COSIP, para o exercício de 2021, poderá ser efetuado
em cota única ou em parcelas, com os seguintes vencimentos:
a)1° parcela ou cota única até 15/03/2021
1b0 parcela até: 15/04/2021
c)3° parcela até: 17/05/2021
d)4° parcela até: 15/06/2021
e)51  parcela até: 15/07/2021
f)6° parcela até: 17/08/2021
g)7° parcela até: 15/09/2021
h)80  parcela até: 15/10/2021
§ 1°—Para recolhimento em cota única haverá desconto de 3% (três por cento) já calculado
e impressos nos carnés.
Art. 2°—Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 04.01.2021, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 15 (quinze)
dias do mês de janeiro de 2021.
Anderson Manique Barreto - Prefeito Municipal - Publique-se e registre-se,
Carlos Lopes - Secretário de Administração e Fazenda

LEXPUb\

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com certificado Pedido
Brasil  ICP-B, asii. O Município de Coronel Vivida - Paraná - CNPJ/

ME n°  76.995.455/0001.56 da garantia da autenticidade deste
ciocaineniO, desde que visualizado através do sue.

'- ON 	 Cirrrificaçcio Oficial do rompo do Obsorvaiodo
N.rcionai- Mnicsienio ria Cioircje o rec,,ologia

FlUNGR

Para consultar a autenticidade do
carimbo do tempo, informe o

código ao lado rio sire. 	 2976623445

Diário Oficial Digital